
v celkové délce více než v celkové délce více než 60 km vodního toku60 km vodního toku

5. - 7. 4. 2024 VYČIŠTĚNÁ ŘEKA OHŘE
Poděkování

Kynšperk nad Ohří Dasnice Šabina

Královské Poříčí Staré Sedlo

Citice

Těšovice Loket

Sokolov

Na trase Kynšperk nad Ohří – Karlovy Vary
(Loděnice pod Chebským mostem) a přítoky Svatava, 

Lobezský potok, Rolava, Dlouhá stoka a Loučský potok, 
v celkové délce více než 60 km vodního toku

Vodáci

Pěší

Nebanice – Kynšperk nad Ohří – vodáci 
 pod vedením P. Semjonové
Kynšperk nad Ohří – vodáci pod vedením 
 S. Čmokové a rodina Švajdova
Sokolov – Loket – vodáci pod vedením R. Šimka 
Královské Poříčí – Loket – půjčovna lodí 

Leština
Loket – Karlovy Vary – Junák – český skaut, 

přístav Orion Karlovy Vary, z.s. pod vedením 
P. Zemana a J. Hrušky

Karlovy Vary – půjčovna lodí TeRi pod vedením 
T. Badalli, Klub vodáků Karlovy Vary pod 
vedením M. Blahníka

Beránkovi, Staňkovi s přáteli, Zittovi s přáteli, 
Zemanovi, Figovi, B. Zajíček, Feitlovi

Hráči HC Energie Karlovy Vary s rodinami 
 a přáteli 
Dobrovolníci z řad KČT Sokolov pod 
 vedením J. Tichy
Obyvatelé Starého Sedla pod vedením 
 M. Toncara
Obyvatelé Citic pod vedením V. Macha
Obyvatelé Těšovic pod vedením J. Radka
Obyvatelé Šabiny pod vedením F. Peška
Obyvatelé Dasnic pod vedením G. Turnerové
Obyvatelé Lokte pod vedením Z. Bednáře
LOTUS spolek pod vedením P. Adamce
Karlovarský otužilecký 

spolek pod vedením 
 V. Šambergera
Zaměstnanci TSR 

Czech Republic 
 s.r.o. pod vedením 
 R. Schlossbauera
Děti z MŠ Montessori 

Elipsa – Karlovy Vary 
pod vedením 

 H. Duškové
Žáci ZŠ a ZUŠ Karlovy 

Vary, Šmeralova 
 pod vedením Z. Winklerové, D. Peroutkové, 
 K. Dyka, M. Klierové, Z. Vašířové a D. Bokotové
Žáci ZŠ Kynšperk nad Ohří a MO ČRS Kynšperk 

nad Ohří pod vedením P. Kříže
Žáci ZŠ Karlovy Vary, Poštovní pod vedením 
 Z. Zátka
Žáci Gymnázia Sokolov pod vedením D. Částkové
Žáci Střední školy živnostenské Sokolov pod 

vedením D. Vaďurové

Dlouhá stoka: Obyvatelé Krásna 
 pod vedením J. Havla
Svatava: 
Obyvatelé 

Svatavy 
 pod vedením 

E. Třískové, 
Obyvatelé 
Josefova 

 pod vedením 
J. Onaka

Rolava:
Obyvatelé 

Nové Role 
pod vedením 
K. Pavlíčkové, Zaměstnanci Tesco Stores ČR, 
a.s. pod vedením P. Chvojsíkové, AICHA – 
Animal Rescue Volunteers, z.s. pod vedením 
M. Klikové

Lobezský potok: 
Zaměstnanci 

Pomoc v nouzi, 
o.p.s. pod 
vedením P. 
Beránka,

rodina 
Jungerova

 Žáci Gymnázia 
Sokolov pod 
vedením 
I. Rozmušové, 
Dobrovolníci z řad STŘÍPKY, zapsaný 

 spolek pod vedením K. Trnkové
Loučský potok: 
Obyvatelé Nového Sedla pod vedením 
 K. Hányšové, Zaměstnanci O-I Czech 

Republic, a. s. pod vedením Š. Bartoňové

Děkujeme všem městům a obcím, které 
podpořily akci její propagací, 
sponzorskými dary či 
samotným zapojením se. Byla 
to města a obce: Březová, 
Citice, Dasnice, Dolní 
Rychnov, Habartov, Hory, 
Chodov, Královské Poříčí, 
Josefov, Krásno, Kynšperk 
nad Ohří, Loket, Nové Sedlo, 
Sokolov, Staré Sedlo, 
Svatava, Šabina, Těšovice, 
Vintířov a Nová Role.

Poděkování patří také sponzorům: 
Generálnímu partnerovi akce Povodí Ohře 
 s.p., který zajistil materiál (pytle a rukavice) 
 a následný svoz odpadu a to především D. 

Hubertové, F.  Neudertovi, M. Osvaldovi, 
 L. Holému a M. Tanajewskému za snahu 

zajistit ideální stav vodní hladiny.

Hlavnímu sponzorovi pitného 
 režimu – Mattoni 1873.

Hlavním sponzorům 
– Kaufland Česká republika v.o.s. a Lidl 

Česká republika s.r.o., kteří poskytli 
finanční prostředky pro zajištění 
akce.

Společnostem a podnikatelům 
TSR Czech Republic, s.r.o., AZUS 
Březová, s.r.o., DOP-HC s.r.o., 
Obchodně technické služby s.r.o., 
Statek Lunga s.r.o., ATC Drašar 
s.r.o., Agentura osobní asistence 
a sociálního poradenství, o.p.s., 
Tomáš Fara, díky kterým bylo 
možné zajistit nákup triček 

 a svačin pro dobrovolníky a doplnění všech 
balíčků. Firmě Bauport s.r.o., která zajistila 
dovoz materiálu. PAPE kancelářské potřeby 
s.r.o,  ept connector s.r.o., Pomoc v nouzi, 
o.p.s., kteří poskytli materiální zajištění 

pro dobrovolníky. Společnost 
Tesco Stores ČR, a.s., která 
poskytla část občerstvení 
pro dobrovolníky. Organizaci 
Lázeňské lesy a parky Karlovy 
Vary, která zajistila svoz odpadu 

na části území. 

Českému 
rozhlasu 
Karlovy 
Vary, 
který je 
mediálním partnerem této akce. 

Restauraci Pizza Bella, pivovaru PERMON 
s.r.o., BOFILEX s.r.o a POPROKAN s.r.o., kteří 
poskytli ceny pro vítěze soutěže o největší 
kuriozitu.

Velké poděkování patří také vodáckým 
půjčovnám, které poskytnou lodě na akci: 
Rafting Ohře s Martinem Sýkorou, Dronte 
s.r.o., Maskáč, Leština, TeRi. 

Karlovarskému kraji, který poskytl finanční 
prostředky na organizační zajištění akce. 

Městské policii Karlovy Vary za doprovod žáků 
základních škol a zajištění bezpečného sběru 
nebezpečného odpadu.

Městské policii Sokolov za ochotu být připraveni 
řešit nečekané či potřebné události.

   DĚKUJEME VŠEM!

Přítoky

Dolní RychnovChodov Habartov Březová Krásno Vintířov Hory Nové Sedlo Nová RoleSvatava Josefov

Generální partner Hlavní sponzor pitného režimu Hlavní sponzoři

PIZZA BELLAPIZZA BELLA

Půjčovna lodí Leština

STATEK LUNGA
TOMÁŠ FARA

7,926 t 7,926 t odpaduodpadu

Zúčastnilo se 
1226 1226 dobrovolníků!dobrovolníků!

Nasbírali jsme
7,926 t odpadu
234 pneumatik 234 pneumatik 

1226 dobrovolníků!
234 pneumatik 

Všem zapojeným dobrovolníkům děkujeme!


